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ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
	
	
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ


	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2021   № 648
село Янтиково
	
	ТĂВАЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ


ЙЫШĂНУ
	
22.12.2021  648 № 
Тǎвай ялě



	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  О внесении изменения в постановление администрации Янтиковского района от 28.01.2020 № 47 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества Янтиковского района Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»
	




Администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Янтиковского района от 28.01.2020 № 47 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества Янтиковского района Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – постановление) следующее изменение:
Перечень недвижимого муниципального имущества Янтиковского района Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, дополнить позициями 6, 7, 8 в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).


Глава администрации
Янтиковского района                                                                           В.Б. Михайлов


































	
	Приложение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	к постановлению администрации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Янтиковского района 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	от     .12.2021 № 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Перечень
недвижимого муниципального имущества Янтиковского района Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе11

	
	
	
	
	Кадастровый номер 7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10
	

	
	
	
	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	
	
	Наименова-ние субъекта Российской Федерации3
	Наименование муници- пального района / городского округа / внутри-городского округа территории города федерально-го значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населен-ного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наиме-нование элемента плани-ровоч-ной структу-ры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	6
	Чувашская Республика, Янтиковкский район, Можарское с/п
	Чувашская Республика
	Янтиковский район
	Можарское с/п
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	земельный участок
	21:26:140301:330
	кадастровый
	 
	площадь
	442903
	кв.м.
	земельный участок
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Чувашская Республика, Янтиковкский район, Шимкусское с/п
	Чувашская Республика
	Янтиковский район
	Шимкусское с/п
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	земельный участок
	21:26:080105:309
	кадастровый
	 
	площадь
	13818
	кв.м.
	земельный участок
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Чувашская Республика, Янтиковкский район, Индырчское с/п
	Чувашская Республика
	Янтиковский район
	Индырчское с/п
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	земельный участок
	21:26:130501:198
	кадастровый
	 
	площадь
	759081
	кв.м.
	земельный участок
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